e Orçamento, Vereador Dirnmy Alves - Presidente, Vereador Issa Esquírio El Hatal -

Relator e Vereador Clemar Biaggi- Revisor, para análise do Projeto de Lei n' i 1. de 2025,

de autoria do Poder Executivo. O Projeto de Lei tem a seguinte Ementa: "Autloriza a

abertura de Credito Adicional Especial no Valor de RS 123,000,00 (cento e vinte e três
mil reais) no Orçamento da Secretaria de Turismo, Indústria, Comércio, Cultura e

Esporte.". O Projeto de Lei em questão visa exclusivamente aautoruação do Legislativo
Municipal para abertura de Credito Adicional Especial no Orçamento da Secreúria de
Turismo, Indústria, Comércio, Cultura e Esporte.